
Na temelju članka 60. Statuta Grada Pule («Službene novine» Grada Pule 9/06-
pročišćeni tekst i 14/07) i članka 10. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Pule za 2008. 
godinu («Službene novine» Grada Pule br. 16/07 i 9/08), Gradsko poglavarstvo Grada Pule, 
na sjednici održanoj dana 16. listopada 2008., donosi 

Z A K L J U Č A K
o korištenju dijela sredstava

proračunske zalihe Proračuna Grada Pule za 2008. godinu

I

Grad Pula izdvojit će iznos od 10.000,00 kuna Društvu Distrofičara Istre iz Pule, 
Maksimijanova 23, radi pružanja financijske pomoći za realizaciju i provedbu “5. simpozija 
distrofičara Istre – Ususret zdravlju 2008.” koji će se održati od 11. do 13. studenog 2008. 
godine u Puli.

II

Sredstva iz točke I ovog Zaključka isplatit će se iz Razdjela 1 - Upravni odjel za 
lokalnu samoupravu - Proračuna Grada Pule za 2008. godinu («Službene novine» Grada Pule 
br. 16/07 i 9/08), s pozicije br. 31-38511814 - Rashodi za proračunsku zalihu po zaključku  
Gradskog poglavarstva.

III

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 023-01/08-01/1142
Urbroj:2168/01-01-03-03-0019-08-3
Pula, 16. listopada 2008.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE

ZAMJENICA PREDSJEDNIKA
Vesna Petrović



O b r a z l o ž e n j e

Temelj za donošenje ovog Zaključka sadržan je u članku 10. Odluke o izvršavanju 
Proračuna Grada Pule za 2008. godinu («Službene novine» Grada Pule br. 16/07 i 9/08), 
kojim je propisano da o korištenju proračunske zalihe odlučuje Gradsko poglavarstvo Grada 
Pule u visini do 900.000,00 kuna, a Predsjednik Gradskog poglavarstva Grada Pule u visini 
do 300.000,00 kuna.

Društvo Distrofičara Istre iz Pule, Maksimijanova 23 obratilo se zahtjevom za
pružanje financijske pomoći radi realizacije i provedbe “5. simpozija distrofičara Istre –
Ususret zdravlju 2008.” koji će se održati od 11. do 13. studenog 2008. godine u hotelu 
Histria u Puli. Ukupni predviđeni troškovi organizacije simpozija iznose 90.000,00 kuna.

Slijedom navedenog, predlaže se donošenje Zaključka kojim bi se iznos od 10.000,00 
kuna izdvojio Društvu distrofičara Istre za financijsku pomoć.

Prijedlog akta pripremila: PROČELNIK
Hajdić-Golja Lovorka, dipl.iur.,v.r. Vinko Knez, prof.,v.r. 


